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Austatud Kultuuriminister Heidy Purga, 

Kultuurikeskus Kosmos on Eesti kultuurimaastikul ainulaadne koht, kus filmikunst, muusika, 
teater ja audiovisuaalsed kunstivormid saavad kokku ning loovad inspireeriva keskkonna nii 
loojatele kui ka publikule. Tegemist on kultuurilise platvormiga, mis ühendab erinevaid 
kunstivaldkondi ja pakub ruumi nii professionaalidele kui ka uutele talentidele. 

Kosmos ei ole pelgalt kinoteater – see on loomeruum, mis võimaldab kunstnikel ja loojatel 
eksperimenteerida, arendada oma ideid ning tutvustada oma loomingut laiemale publikule. Meie 
eesmärk on pakkuda kvaliteetset ja mitmekesist programmi, mis hõlmab nii klassikalist kui ka 
eksperimentaalset filmikunsti, teatrietendusi, muusikasündmusi ja loomevaldkonna kohtumisi. 
Lisaks oleme ellu kutsunud mitmeid hariduslikke ja kogukondlikke projekte, et toetada 
kultuurilist dialoogi ja noorte kunstnike arengut. 

Siiski, nagu paljudel sarnastel kultuuriasutustel, on ka Kosmosel vaja tuge, et oma potentsiaal 
täies mahus avada. Seetõttu pöördume Teie poole palvega kaaluda Kultuurikeskus Kosmose 
tegevuse ühekordset toetust summas 200 000 eurot. See rahaline süst aitaks meil käivitada 
Kosmose täiel võimsusel, parandada tehnilisi lahendusi, arendada programmi ning pakkuda 
kunstnikele paremaid võimalusi oma töö esitlemiseks. 

Teie toetus ei ole pelgalt investeering ühte kultuurikeskusesse – see on panus Eesti kultuuri 
elujõulisusse ja kunstnike jätkusuutlikusse. Kosmose täielik toimimine looks olulise tugipunkti 
Eesti loomeinimestele, pakkudes neile professionaalseid töötingimusi ja inspireerivat 
keskkonda. Kultuur ei saa eksisteerida ilma tugeva infrastruktuurita ning Kosmos on valmis 
olema see vundament, mis toetab ja arendab meie kunstimaastikku. 

Loodame Teie mõistvale suhtumisele ja võimalusele arutada meie ettepanekut lähemalt. Oleme 
valmis kohtuma ning jagama täpsemat infot meie visiooni ja plaanide kohta. 

Lugupidamisega, 

René Reinumägi 
Kultuurikeskus Kosmos 

kultuurikeskuskosmos.info@gmail.com 
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